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Ultra High Definition Wax
Autoglym
Cena 260,00 zł

Cena poprzednia 300,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy UHDWAX

Opis produktu
Nasz najlepszy wosk stał się jeszcze lepszy. Aby uzyskać ostateczny połysk, zapewniający więcej szczegółów, głębię i trwałość.

Przedstawiamy Autoglym Ultra High Definition. Zapierające dech w piersiach wykończenia z orzeźwiającym i zmysłowym
zapachem produkty Ultra High Definition sprawiają, że pielęgnacja samochodu staje się czystą przyjemnością.

Wosk Ultra High Definition jest wynikiem niezliczonych godzin drobiazgowego opracowywania w naszych
najnowocześniejszych laboratoriach, aby wyprodukować nasze najbardziej luksusowe wykończenie wosku. Rozumiemy
przyjemność z cofania się, aby podziwiać prawdziwie wciągające, głębsze błyszczące wykończenie. Właśnie dlatego Ultra
High Definition Wax łączy w sobie najlepsze składniki, w tym Carnaubę, aby wyjść poza blask salonu po zupełnie nowy
poziom wykończenia.

To jest droga Autoglym, zawsze była.

Sposób użycia:

1. Sprawdź swój czysty i suchy lakier w poszukiwaniu zanieczyszczeń i lekkich zarysowań, a jeśli to konieczne, użyj
zestawu Surface Detailing Clay Kit lub Super Resin Polish.

2. Zwilż białą stronę dołączonego aplikatora woskowego. Delikatnie przetrzyj aplikator na wosku w naczyniu, a następnie
nałóż na czysty, suchy lakier w lekkim kolistym ruchu, pozostawiając cienką równomierną warstwę na wszystkich
lakierowanych powierzchniach. Nie przesadzaj, ponieważ może to utrudnić późniejsze polerowanie. Nie nakładaj na
nielakierowaną gumę lub nielakierowane plastikowe wykończenia.

3. Pozostaw warstwę woskową do wyschnięcia na powierzchni przez 10 - 15 minut. Poleruj na wysoki połysk dzięki
dostarczonemu materiałowi wykończeniowemu Hi-Tech Finishing Cloth, często obracając go podczas używania.

4. Aby zachować wykończenie, regularnie myj szamponem Ultra High Definition. Usunie brud, ale nie wosk Ultra High
Definition.

Po użyciu umyj aplikator w łagodnym detergencie, spłucz i pozostaw do wyschnięcia na powietrzu. 

Uwaga: Produkt nieodpowiedni do lakieru matowego.

Najczęściej zadawane pytania:

♦ Co to jest wosk Ultra High Definition?

Wosk Ultra High Definition jest wynikiem niezliczonych godzin drobiazgowego opracowywania w naszych
najnowocześniejszych laboratoriach, aby wyprodukować nasze najbardziej luksusowe wykończenie wosku. Rozumiemy
przyjemność z cofania się, aby podziwiać prawdziwie wciągające, głębsze błyszczące wykończenie. Właśnie dlatego Ultra High
Definition Wax łączy w sobie najlepsze składniki, w tym Carnaubę, aby wyjść poza blask salonu po zupełnie nowy poziom
wykończenia.

♦ Czym różni się wosk Ultra High Definition od wosku High Definition?

Nasz zespół ds. Badań i rozwoju nadal opracowuje nowe formuły z najnowszymi technologiami i dostępnymi surowcami. Nasz
nowy wosk Ultra High Definition nie tylko zapewnia jeszcze głębszy połysk, ale jego miękka kompozycja ułatwia nakładanie i

wygenerowano w programie shopGold

https://www.cleanmycar.pl/ultra-high-definition-wax-autoglym-p-1745.html


 

wygładzanie. Opracowaliśmy również nowy ergonomiczny aplikator, aby jeszcze bardziej ułatwić aplikację wosku.

♦ Czy wosk Ultra High Definition zawiera wosk Carnauba?

Oryginalny wosk o wysokiej rozdzielczości zawierał wosk Carnauba. Wosk Ultra High Definition zawiera inny, czystszy,
uszlachetniony organicznie gatunek wosku Carnauba.

♦ Czy mogę warstwowo nakładać wosk Ultra High Definition?

Tak. Wosk można łatwo ułożyć warstwowo, aby zapewnić lepszą ochronę. Jeśli szukasz zwiększonej ochrony, ważne jest, aby
nanieść cienkie warstwy wosku niż grubą warstwę wosku. Aplikacja i usuwanie stają się znacznie trudniejsze, jeśli nakładasz
zbyt dużo wosku. Wystarczy cienka warstwa.

♦ Czy można stosować wosk Ultra High Definition na bazie Super Resin Polish lub Ultra Deep Shine?

Tak. Zachęcamy do polerowania lakieru za pomocą Super Resin Polish przed woskiem Ultra High Definition, aby upewnić się,
że jest w doskonałym stanie przed woskowaniem.

Jednak nie zalecamy stosowania wosku Ultra High Definition na Ultra Deep Shine.

♦ Czy mogę nakładać wosk Ultra High Definition na Extra Gloss Protection?

Nie ma prawdziwej korzyści z dodania tego etapu do procesu pielęgnacji samochodu. Używanie wosku Ultra High Definition z
dodatkiem Extra Gloss Protection tylko nieznacznie zwiększy trwałość. Nie zaszkodzi wykończeniu, ale nie zalecamy używania
wosku Ultra High Definition w połączeniu z Extra Gloss Protection. Jest to alternatywny sposób woskowania i ochrony lakieru.

♦ Jak mogę umyć aplikator Ultra High Definition?

Najpierw usuń nadmiar wosku, a następnie umyj go ciepłą wodą i niewielką ilością łagodnego detergentu. Dokładnie spłucz, a
następnie pozostaw do wyschnięcia na powietrzu. W przypadku prania w pralce należy prać oddzielnie odzież.
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